
 Uchwała Nr LXV/353/23 

Rady Gminy  w Dobryszycach 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie odwołania ze składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

 Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    

( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572 ) uchwala się, co następuje: 

§1. Ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odwołuje się radnego                                   

Pana Bogusława Jurczyka w związku ze złożoną pisemną rezygnacją z członkostwa                               

w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

R A D A  G M I N Y 

w  D O B R Y S Z Y C A C H 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
Rady Gminy 

/-/ 
Janusz Kwiecień 


